
UCHWAŁA NR XI/99/19
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych 
mających siedzibę na obszarze Powiatu Opoczyńskiego, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511), art. 39 ust.  7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148)  oraz 
art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60,  949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245), Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się:

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających 
siedzibę na obszarze powiatu opoczyńskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące. Plan stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Opoczyński. Plan stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Opoczyńskiego

Józef Róg

Id: 8378B53E-103F-4667-83F8-F305D15BF246. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/99/19

Rady Powiatu Opoczyńskiego

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu opoczyńskiego 
prowadzonych przez inne organy prowadzące

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Opoczyński 

licea ogólnokształcące
1. I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Opocznie z  klasami trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego z siedzibą w Opocznie przy ul. 

Żeromskiego 3 
2. II Liceum Ogólnokształcące  w Opocznie z klasami trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego wchodzące w skład  Zespołu Szkół Powiatowych  im. 

Stanisława Staszica z siedzibą w Opocznie przy ul. Kossaka 1A
3. Liceum Ogólnokształcące im. majora Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Drzewicy klasami z trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego wchodzące 

w skład Zespołu Szkół Powiatowych  z siedzibą w Drzewicy  przy ul. Staszica 5 
4. Liceum Ogólnokształcące w Mroczkowie Gościnnym wchodzące w skład  Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego z 

siedzibą w Mroczkowie Gościnnym 8
5. Liceum Ogólnokształcące w Żarnowie wchodzące w skład Zespołu Szkół Powiatowych z siedzibą w Żarnowie przy ul. 17-go Stycznia 15 
6. Zaoczne Liceum Ogólnokształcące  dla Dorosłych w Opocznie z klasami trzyletniego Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

wchodzące w skład Zespołu Szkół Powiatowych  im. Stanisława Staszica  z siedzibą w Opocznie przy ul. Kossaka 1A
7. Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Drzewicy z klasami trzyletniego Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

wchodzące w skład Zespołu Szkół Powiatowych  z siedzibą w Drzewicy  przy ul. z Staszica 5
8. Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Mroczkowie Gościnnym z klasami trzyletniego Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych wchodzące w skład Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  z siedzibą w Mroczkowie Gościnnym 8
9. Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Żarnowie  z klasami trzyletniego Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

wchodzące w skład  Zespołu Szkół Powiatowych  z siedzibą w Żarnowie przy ul. 17-go Stycznia 15
technika

1. Technikum w Opocznie z klasami czteroletniego Technikum wchodzące w skład  Zespołu Szkół Powiatowych  im.  Stanisława Staszica  z siedzibą w 
Opocznie przy ul. Kossaka 1A

2. Technikum im. majora Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Drzewicy z klasami czteroletniego Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Powiatowych  z siedzibą w Drzewicy  przy ul. Staszica 5

3. Technikum w Mroczkowie Gościnnym z klasami czteroletniego Technikum wchodzące w skład Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego  z siedzibą w Mroczkowie Gościnnym 8

Id: 8378B53E-103F-4667-83F8-F305D15BF246. Podpisany Strona 1



4. Technikum w Żarnowie z klasami czteroletniego Technikum wchodzące w skład  Zespołu Szkół Powiatowych  z siedzibą w Żarnowie  przy ul. 17 go 
stycznia 15

branżowe szkoły I stopnia
1. Branżowa Szkoła I stopnia  nr 1 wchodząca w skład  Zespołu Szkół Powiatowych  im. Stanisława Staszica  z siedzibą w Opocznie  przy ul. Kossaka 

1A
2. Branżowa Szkoła I stopnia im. majora Henryka Dobrzańskiego „Hubala” wchodząca w skład Zespołu Szkół Powiatowych  z siedzibą w Drzewicy 

przy ul. Staszica 5
3. Branżowa szkoła I stopnia wchodząca w skład  Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego z siedzibą w Mroczkowie 

Gościnnym 8
4. Branżowa Szkoła I stopnia wchodząca w skład  Zespołu Szkół Powiatowych  z siedzibą w Żarnowie przy ul. 17-go Stycznia 15

szkoły policealne
1. Szkoła Policealna wchodząca w skład  Zespołu Szkół Powiatowych  im. Stanisława Staszica  z siedzibą w Opocznie  przy ul. Kossaka 1A
2. Szkoła Policealna wchodząca w skład  Zespołu Szkół Powiatowych z siedzibą w Drzewicy przy ul. Staszica 5
3. Szkoła Policealna wchodząca w skład Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego z siedzibą w Mroczkowie Gościnnym 8
4. Szkoła Policealna wchodząca w skład Zespołu Szkół Powiatowych z siedzibą w Żarnowie  przy ul. 17-go stycznia 15
II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze powiatu opoczyńskiego prowadzone przez inne organy prowadzące

licea ogólnokształcące 
1. Samorządowe Liceum Ogólnokształcące w Opocznie z klasami trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Samorządowych nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie  z siedzibą w Opocznie  przy ul. Marii Skłodowskiej - Curie  5 
2. Publiczne Liceum Ogólnokształcace dla Dorosłych w Opocznie z klasami trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych z siedzibą w 

Opocznie przy ul. Partyzantów 1a
branżowe szkoły I stopnia

1. Branżowa szkoła I stopnia  w Opocznie wchodząca w skład  Zespołu Szkół Samorządowych nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie z siedzibą w 
Opocznie  przy ul. Marii Skłodowskiej - Curie  5

2. Branżowa Szkoła I stopnia w Prymusowej Woli w Zespole Szkół Samorządowych w Prymusowej Woli z siedzibą w Prymusowej Woli 6 
szkoły policealne

1. Publiczna Szkoła Policealna w Opocznie  z siedzibą w Opocznie  przy ul. Partyzantów 1a 

Id: 8378B53E-103F-4667-83F8-F305D15BF246. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/99/19

Rady Powiatu Opoczyńskiego

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Opoczyński

szkoły podstawowe specjalne
1. Szkoła Podstawowa Specjalna w Opocznie  w Specjalnym Ośrodku Szkolno -Wychowawczym „Centrum Edukacji i Rozwoju” im. św. Jana Pawła II 

z siedzibą Opocznie przy ul. Piotrkowskiej 61
branżowe szkoły I stopnia specjalne

1. Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 2 w Opocznie  w Specjalnym Ośrodku Szkolno -Wychowawczym „Centrum Edukacji i Rozwoju” 
im. św. Jana Pawła II z siedzibą w Opocznie przy ul. Piotrkowskiej 61

szkoły specjalne przysposabiające do pracy
1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Opocznie w Specjalnym Ośrodku Szkolno -Wychowawczym „Centrum Edukacji i Rozwoju” 

im. św. Jana Pawła II z siedzibą w Opocznie  przy ul. Piotrkowskiej 61

Id: 8378B53E-103F-4667-83F8-F305D15BF246. Podpisany Strona 1




